АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2015 г.    № 699
	О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального  района Волгоградской области от 20.12.2012г. №930

«Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».

На основании Федерального закона от 23.06.2014г. 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2012г. №930 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя по ЖКХ и строительству - начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района Горбова Сергея Васильевича.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова